承诺函
致:海航航空技术有限公司

我单位：                   ，作为参与贵方飞机客舱织物外委加工招标项目的投标单位，已充分阅读并理解招标邀请函中关于产品年预估数量与实际需求量的相关条款及说明。现就年预估数量与实际需求量的性质、差异及风险承担事宜郑重承诺如下：
一、明确性质与区别

我方清楚知悉，招标邀请函中所提及的年预估数量仅为招标方基于过往经验、项目规划等因素作出的大致预测数据，仅作为本次投标报价及合同签订的参考依据，不构成对我方的采购量保证；而实际需求量则是在合同履行期间，根据招标方实际使用需求、项目进度等实际情况所产生的真实采购数量，二者在数值上可能存在较大差异。

二、接受差异影响

我方完全接受因年预估数量与实际需求量之间的差异所带来的全部影响，包括但不限于：生产计划调整、材料采购安排变化、库存管理难度增加、成本波动、资金周转压力等情况。我方承诺不会以任何理由要求贵方承担因上述差异所产生的额外费用或责任。

三、自愿承担风险

我方自愿承担因年预估数量与实际需求量差异所引发的一切风险，包括市场风险、经营风险、财务风险等。在合同履行过程中，无论实际需求量高于或低于预估需求量，我方均严格按照合同相关条款执行供货，不以需求差异为由单方面要求调整合同价格、拒绝供货或延迟供货，确保满足贵方实际需求。

若因我方违反上述承诺，导致贵方遭受任何损失或不良影响，我方将承担全部赔偿责任，并接受招标文件及合同约定的违约处罚。

本承诺函自签署之日起生效，作为投标文件及后续合同的组成部分，具有同等法律效力。

特此承诺！

投标单位（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字）：

日期：

联系电话：

地址：